Et cōsilio et aspectu. apud hūc qdē. n. pedibus laborātes,

Et uētroſi, et pīgues suras habētes, et pīgues sūt lasciue

Apud me autem macri, & graciles, & inimicis tristes.

Chr. A fame enim forte ipsius gracilitatem tu præbes.

Pau. De modestia iā igitur perficiam uobis, et iterū docebo;

Quōd uenustas habitat mecū. Pluti at ē, iniuria afficere.

Chr. Valde igitur furari uenustum est, & parietes fodere.

Bl. Per Iouē. si qdē oportet latēre ipsum, quō nō uenustū ē?

Pau. Cōſydera igitur in ciuitatibus aduocatos: qa quādo qdē

Sunt pauperes, erga populū & ciuitatem sunt iusti:

Diuites facti autē à cōmunibus, statim iniusti facti sunt,

Insidianturq; multitudini, & populo pugnant.

- Chr. Sed n̄ dicis mēdaciū horū nihil, q̄uis ualde iuidēs existēs,
 At non minus nihilo lugebis, neq; sic superbis,
 Quòd queris hoc iterū psuadere nos, quòd est melior
 Paup̄tas Pl. PA. Et tu r̄dargueī me nōdū potes circa hoc
 Sed nugaris et uana dicis. CHR. Et quō fugiūt te oēs?
 Pau. Quòd meliores ipsos facio. considerare at̄ oēs maxime
 A pueris, patres enim fugiunt scientes optima
 Ipsi: sic dignoscere difficilis, res est iustum.
 Chr. Iouem dices igitur non recte dignoscere optimum?
 Et ille enim Plutum habet, hanc autem nobis remittit.
 Pau. Sed ō priscis consilijs uerē laborantes mentibus ambo.
 Iupiter iam pauper est, & hoc iā aperte te docebo.
 Si. n. diues erat, quomodo faciēs ipse olympiacū certamē
 Ut Gracos omnes semp̄ per annū quintū cōgregaret,
 Declarabat certatorum uictores, coronans
 Oleastri corona? et tñ aurea magis decebat, si diues erat
 Chr. Igitur hoc iam declarat honorans Plutum ille,
 Parcens enim & uolens huius nihil expendere:
 Nugis coronans uictores, Plutum finit apud seipsum.
 Pau. Multum paupertate rem turpem queris ipsi applicare,
 Si diues existēs illiberalis est, sic et amator lucri.
 Chr. Sed te Iupiter perdat, oleastri corona coronans.
 Pau. Hoc. n. cōtradiceī audere, uos, qd' nō oīa sūt bōa uobis,
 Propter paupertatē. CHR. Ab Hecate licet hoc discere,
 Siue diues esse, siue pauper esse melius. dicit enim ipsa
 Hos qdē habētes & ditantes cenā in mense adducere;
 Illos autē pauperes hominū rapere ante deponere.
 Sed corrūpere, et ne loquaris. Etiam nequaquā.
 Nō. n. psuadebis, neq; si psuadebis. PAV. O ciuitas Ar-
 gus auditis qualia dicit? CHR. Pau sonē uoca illū sodalē.

Pau. Quid patiar misera?

Chr. Corrumpare in coruos citius à nobis.

Pau. Vado autem quò terræ?

Chr. In cyphonem: sed non tardare

Oportet te, sed festinare.

Pau. Certe quidem uos ad huc me huc

Aduocabitis.

Chr. Tunc redibis. nunc autem rumpere.

Melius enim mihi ditescere est:

Te autem sinere flere longe caput.

Bl. Per iouem. ego igitur uolo ditescens

Conuiuari cum filijs

Vxoremq; , & lotus

Pinguis uenire ex balneo.

Artifices ,

Et paupertatem contra perdere.

Chr. Hæc quidem nobis digna conteri uadit.

Ego autem & tu quàm citissime Deum

Declinantes ducamus in Aesculapij.

Bl. Et ne tardemus: ne rursus aliquis iterum

Veniens phibuerit aliquid existentium cōferētis facere.

Chr. O serue Cario lectos efferre oportet,

Ipsumq; ducere Plutum, sicut dignum est,

Et alia quæcunq; sunt intus preparata.

SECTIVNCVLA CHORI.

Car. O multum Theseis festis satiati

Sene s uiri in paucissimis farinis

Valde felices estis, ualde beate fecistis :

Alij q; quibuscunq; participatio est boni moris.

Cho. Quid autem est o optime tui ipsius amicorum?

Videris enim venire nuncius boni alicuius.

Car. Dominus fecit felicissime,
Magis autem Plutus ipse; pro enim cæco
Illuminatus & illustratus est pupillis
Aesculapij Apollinis pij affecutus.

Cho. Dicis mihi gaudium, dicis mihi clamorem.

Car. Adest gaudere siue uelitis, siue non.

Cho. Laudabo bonos habentem filios, &
Magnum hominibus lumen Aesculapium.

ACTVS Q V I N T V S.

Mul. **Q** Vis clamor unquam est? nunquid nunciabit
Bonum aliquid? hoc enim desyderans ego diu
Intus sedeo expectans hunc.

Car. Citò citò fer uinum ò domina, ut & tu bibas.

Diligis autem, faciens hoc: uehementer

Valde bona collectim omnia tibi fero.

Mul. Vbi sunt? CAR. Indictis uidebis citò.

Mul. Perfice igitur quodcunq; dicis festinans aliquando.

Car. Audi igitur, ualde ego res

Ex pedibus in caput tibi omnia dicam.

Mul. Non certe mihi in caput. CAR. Non bona

Quæ nunc facta sunt? MUL. Non quæ igitur negocia.

Car. Valde enim uelocissime abiimus ad Deum,

Ducentes uirum tunc quidem miserrimum,

Nunc autem (si quem alium) beatum & felicem.

Primum quidem ipsum in mare duximus,

Postêa lauimus. MUL. Per Iouem, felix igitur erat.

Cur senex frigidò mari lotus?

Car. Postea ad templum inimus Dei.

Postquam autem altari popana & prothymata

Sacrificata sunt, mola, Vulcani flamma,
Declinauimus Plutum, quemadmodum decens erat.
Nostrum autem unusquisque lectum ordinauit.

Mul. Erant autem aliqui & alij indigentes Deo?

Car. Vnus quidem Neocles, qui est quidem cæcus,

Furans autem uidentes superauit.

Alterique multi omnigenæ morbos

Habentes. postquam autem lucernas extinguens,

Nobis annunciauit dormire Dei

Sacerdos, dicens, si quis senserit strepitum,